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Aluesuunnittelu / Pasi Kouhia 
 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
 
UUDELY/12460/2020 
 
Lausunto valtatien 6 parantamisesta Pukaron kohdalla, Lapinjärvi, tiesuunnitelma 
 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on 
laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain (503/2005) 
mukaisen otsikossa mainitun tiesuunnitelman  
 
Uudenmaan ELY-keskus pyytää Uudenmaan liitolta lausuntoa otsikon 
mukaisesta suunnitelmasta (LjMTL 27 a §). 
 
Suunnittelukohde sijaitsee valtatiellä 6 Koivistontien (mt 11939) liittymässä 
Lapinjärven kunnassa Uudenmaan maakunnan koillisosassa. Valtatie 6 
kuuluu liikenne- ja viestintäministeriön pääväylistä antaman asetuksen 
mukaiseen runkoverkkoon ja on palvelutasoluokan I pääväylä. Valtatie 6 
kuuluu TEN-T kattavaan verkkoon sekä raskaan liikenteen runkoyhteyteen. 
 
Suunnitelmassa valtatielle 6 rakennetaan Koivistontien liittymään 
pääsuunnasta erotettu oikealle kääntymiskaista. Koivistontieltä oikealle 
kääntyville toteutetaan saarekkeellinen ”vapaa oikea” -järjestely valtatielle 
6 pohjoiseen. Nykyinen päätiessä kiinni oleva oikeallekääntymiskaista 
Koivistontielle puretaan. Liittymän parantamisen myötä Koivistontien 
liittymän sijainti siirtyy noin 10 metriä etelämmäksi, jotta nykyinen Pukaron 
alikulkukäytävä voidaan säilyttää nykyisellä paikallaan. Liittymän 
siirtämisen vuoksi myös Pukaron liikenneaseman pihaliittymää järjestellään 
uudelleen. Myös alueen valaistusta kehitetään.  

Lausunto 

Valtatie 6 on tärkeä yhteys etenkin raskaalle liikenteelle ja se on tunnistettu 
valtakunnallisena yhteytenä Itä-Uudenmaan vaihemaakuntakaavassa ja 
liikennejärjestelmäsuunnitelmassa. Uudenmaan liitto pitää yhteyden 
kehittämistä tärkeänä Idän liikenteen kannalta. 
 
Itä-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman toimenpideohjelmassa 
vuosille 2021–2024 on tunnistettu ja nostettu esille seudun tärkeimmät 
kehitystoimet. Toimenpideohjelmassa on tunnistettu toimenpide valtatien 6 
ja maantien 11939 (Koivistontie) tasoliittymän parantaminen Lapinjärvellä. 
Tiesuunnitelma parantavat liittymän turvallisuutta ja sujuvuutta sekä 
edistää Itä-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden 
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toteutumista. Uudenmaan liitto pitää hankkeen toteuttamista hyvin 
kannatettavana. 
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Jakelu 

Uudenmaan ELY-keskus / Kirjaamo 
Uudenmaan liitto / Kirjaamo 
 

Tiedoksi 
Heli Siimes Uudenmaan ELY-keskus 
Tuunanen Mari Uudenmaan ELY-keskus 
Aaltonen Mira Uudenmaan ELY-keskus  
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